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Gobierno de El Salvador 

( 29/11/2021 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 40 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etica Gubernamental Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 1 Recursos de caracter Ordinario 

Detalle Enero Febre ro Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2021 • 0600 • 1 • 01 · 01 

54104 Productos Textiles y Vestuarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266.20 $0.00 $266.20 / 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $619.05 $0.00 $619.05 / 

54107 Productos Químicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,846.70 $0.00 $1,846.70 

54109 Llantas y Neumáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,453.84 $0.00 $2,453.84 

54110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,420.00 $0.00 $2,420.00 

54113 Materiales e Instrumental de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 1 

Laboratorios y uso Médico 

54l14 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $399.99 $0.00 $399.99 

54115 Materiales InforméUcos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,013.40 $0.00 $3,013.40 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144.70 $0.00 $144.70 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,013.31 $0.00 $3,013.31 

54201 Servicios de Energía Eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,246.79 $0.00 $3,246.7✓· 

54202 Servicios de Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182.82 $0.00 $182.82 / 

54203 Servicios de Telecomunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,673.30 $0.00 $3,673.30 / 

54204 Servicios de Correos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 <"" 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,379.70 $0.00 $1,379.70< 

Bienes Muebles 

54302 Mantenimientos y Reparaciones de 
Vehículos 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $816.59 $0.00 $816.5'1. 

54305 Servicios de Publicidad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $185.24 $0.00 $185.24 

54310 Servicios de Alimentaci6n $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.25 $0.00 $31.25 < 

54399 Servicios Generales y Arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691.04 $0.00 $691.04 

Diversos 
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Gobierno de El Salvador 

29/11/2021 

Reprogramación 
Nº COrr. Modif. PEP: 40 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etica Gubernamental Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2021 • 0600 • 1 • 01 • 01 

54403 Viáticos por Comisión In tema $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384.00 $0.00 $384.00 --

54505 servicios de capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,440.00 $0.00 $1,440.✓ 
54599 Consultorías, Estudios e Investigaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,800.00 $0.00 $2,800./ Diversas 

55602 Primas y Gastos de Seguros de Bienes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465.00 

I 55603 Comisiones y Gastos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00 $0.00 $50.00 

61104 Equipos Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.24 $0.00 $0.24, 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,310.71 $0.00 $1,310.71/ 

Total de la Línea : 01 $O.DO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0,00 $33,868.87 $0.00 $34,333.87 
Cifrado: 2021 • 0600 • 1 • 02 • 01 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,572.93 $0.00 $2,572.93 

54116 libros, Textos, Utiles de Enseñanza y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $639.01 $0.00 $639.01/ Publicaciones 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 

54305 Servicios de Publicidad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,561.22 $0.00 $1,561.22 / 

54310 Servicios de Alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,829.52 $0.00 $5,829.52 

54313 Impresiones, Publicaciones y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,866.56 $0.00 I $2,866.56 Reproducciones 

54399 Servicios Generales y Arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $579.05 $0.00 $579.05 Diversos 

54505 Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,517.50 $0.00 $54,517.50 

54599 Consultorlas, Estudios e Investigaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,949.45 $0.00 $48,949.45 Diversas 

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $O.DO $O.DO $0,00 $0.00 $118,515.24 $0.00 $118, 515.24 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $152,384.11 $0.00 $152,849.11 

, 
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Gobierno de El Salvador 
29/11/2021 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 40 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

--
Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etica Gubernamental Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional : 1 Recursos de Caracter Ordinario 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2021 • 0600 • 1 • 01 • 01 

54104 Productos Textiles y Vestuarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266.20 $266.20 / 

54105 Productos de Papel y cartón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $619.05 $619.05º 

54107 Productos Químicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,846.70 $1,846.70 / 

54109 Llantas y Neumáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,453.84 $2,453.84 

54110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $399.99 $399.99 ¡{ 

54115 Materiales Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,013.40 $3,013.40/ 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144.70 $144.70(""' 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,013.31 $3,013.31 / 

54201 Servicios de Energía Eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,246.79 $3,246.79 

54202 Servicios de Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182.82 $182.8/ 

/ 
54203 Servicios de Te lecomunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,673.30 $3,673.30 

54204 Servicios de Correos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,379.70 $1,379.70( 

Bienes Muebles r 
54302 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $816.59 $816.59 

Vehículos ' 
54305 Servicios de Publicidad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $185.24 $185.24 

54310 Servicios de Alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.25 $31.25 , 

54399 Servicios Generales y Arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691.04 $691.04 

Diversos 
$384.00/ 

54403 Viáticos por Comisión Interna $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384.00 

Pag. 3 de 5 



Gobierno de El Salvador 

29/11/2021 

Reprogramación 
Nº Corr, Modif. PEP: 40 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etica Gubernamental Financiamiento: Fondo General 
Agrupación Operacional: 1 Recursos de caracter Ordinario 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2021 - 0600 - 1 • 01 • 01 

54505 Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,440.00 $1,440.00 

54599 Consultorías, Estudios e Investigaciones 
Diversas 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 .00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,720.00 $2,720.00 

55601 Primas y Gastos de Seguros de Personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $465.oo/ 

55603 Comisiones y Gastos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00 $so.oo/ · 

61104 Equipos Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.24 $0.2◄' 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,310.71 $1,310.71 

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $465.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $33, 868.87 $34, 333.87 
Cifrado: 2021 • 0600 • 1 - 02 - 01 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,411.94 $2,411.94 

54116 Libros, Textos, Utlles de Enseñanza y 
Publicaciones 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800.00 $800.00 / 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 . 

54305 Servicios de Publicidad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,561.22 $1,561.22 

54310 Servicios de Alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,829.52 $5,829.52 

54313 Impresiones, Publicaciones y 
Reproducciones 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,866.56 $2,866.56 / 
54399 Servicios Generales y Arrendamientos 

Diversos 
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,920.05 $3,920.05 

54505 Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,517.50 $54,517.50 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 
Nº Corr. Modif. PEP: 40 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etica Gubernamental 

Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario 

Detalle 

Cifrado : 2021 • 0600 • 1 • 02 • 01 

54599 Consultorías, Estudios e Investigaciones 
Diversas 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

FECHA: SAN SALVADOR, 29 DE NOVIEMBRE DE 2021 
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Enero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA : 

IIOMBRE: 

SELLO : 

Febrero Marzo Abril 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0,00 

$0.00 $0.00 $0.00 
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Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0,00 

$0.00 $465.00 

29/11/2021 

Financiamiento : Fondo General 

Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,608.45 $45,608.45 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $118,515.24 $118,S15.24 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $152,384.11 $152,849.11 

FIRMA : 

DIRECOOII GEIIERAL DEL PRESUPUESTO 

llOMBRE: 

SELLO: 



-


